
FUTBOL FEMENIL Capitán
Caroll Rocha
caroll.rrocha@alumnos.udg.mx

Lugar
Cancha de Mirador

MIÉRCOLES  Y VIERNES

12:00 A 14:00 HRS

SELECCIONES DEPORTIVAS
HORARIOS

BÁSQUETBOL VARONIL
Capitán
Ivan Alejandro Rodriguez Padilla
ivan.rodriguez4628@alumnos.udg.mx

Entrenador
Quezada Gutiérrez Carlos Arturo
carlos.quezada@cuaad.udg.mx

Lugar
Cancha del CUAAD

MIÉRCOLES Y VIERNES  

11:00 A 13:00 HRS

BÁSQUETBOL
FEMENIL

Capitán
Natalia Miroslava Basurto Valadez
natalia.basurto5570@alumnos.udg.mx

Lugar
Cancha del CUAADMARTES Y JUEVES  

18:00 A 20:00 HRS

AJEDREZ Entrenador
Nathalia Elizabeth Reyes Gutiérrez
nathalia.reyes6154@alumnos.udg.mx

Lugar
Piso 10

LUNES  

15:00 HRS A 17:00 HRS

TENIS DE MESA VARONIL
Entrenador
Alan Fernando Ahumada Meza
alan.ahumada4233@alumnos.udg.mx

Lugar
Mesas de tenis de mesa (al lado de la 
cancha del CUAAD)

MARTES  Y JUEVES 

11:00 A  13:00 HRS

Capitán
 Jade Jocelyn Caldera Castro
jade.caldera9827@alumnos.udg.mx

Lugar
Cancha del CUAAD

VOLEIBOL FEMENIL
LUNES, MIÉRCOLES, Y 

VIERNES 13:00 A 16:00 HRS

TAEKWONDO
Capitán
Sofia Meza Ventura 
sofia.meza4900@alumnos.udg.mx

Entrenador
Cristian Jovanni Guzman Santamaria
cristian.guzman7214@alumnos.udg.mx

Lugar
Selección martes: cancha CUAAD
Selección jueves: Aud. I. Díaz Morales
Taller martes y jueves: Aud. I. Díaz Morales

MARTES Y JUEVES

10:00 A 12:00 HRS

Entrenador
Olga Lidia Figueroa Chávez 
olga.figueroa7748@alumnos.udg.mx

Lugar
Mesas de tenis de mesa (al lado de la 
cancha del CUAAD)

TENIS DE MESA FEMENIL
MARTES  Y JUEVES 

11:00 A  13:00 HRS

FUTBOL VARONIL
Capitán
Everardo Briseño Rodríguez 
everardo.briseno0306@alumnos.udg.mx
Diego de Jesus Aceves Dillon
diego.aceves5776@alumnos.udg.mx

Entrenador
Everardo Briseño Rodríguez 

Lugar
Cancha de Mirador

MARTES Y JUEVES 

15:00 A 17:00 HRS

Capitán
Diego Joshue Gomez Ruelas
diego.gomez1047@alumnos.udg.mx

Lugar
Cancha del CUAAD

VOLEIBOL VARONIL
LUNES, MIÉRCOLES, Y 

VIERNES 13:00 A 16:00 HRS



CAÑONISMO Capitán
Daniela Pacheco Hernández
daniela.pacheco5796@alumnos.udg.mx

Lugar
Área de posgrados, finanzas y canchas 

VIERNES  15:00 A 19:00 HRS

SÁBADO  9:00 A 12:00 HRS

TOCHO
Capitán
Gilberto El Shadday Cerda Gutiérrez
gilberto.cerda@alumnos.udg.mx

Lugar
Cancha externa del CUAAD. Unidad 
deportiva 38 

MIERCOLES Y VIERNES 

9:00 A 11:00 HRS

ESGRIMA Entrenador
Juan Alfonso Maraveles Acosta
juan.maraveles4249@alumnos.udg.mx

Lugar
Gimnasio de Usos Multiples UdeG.

LUNES,  MIÉRCOLES Y 

VIERNES

20:00 A 21:00 HRS

ROCKET LEAGUE Entrenador
Jorge Abraham Velasco Navarro
jorge.velasco8903@alumnos.udg.mx

Lugar
Virtual

LUNES A VIERNES

20:00 A 21:00 HRS

VALORANT Capitán
Kevin Esteban Rodriguez
kevin.rodriguez6374@alumnos.udg.mx

Lugar
Virtual

MIÉRCOLES

19:00 A 21:00 HRS

LEAGUE OF LEGENDS
Capitán
Ana Cristina Zúñiga Villalvazo
ana.zuniga7405@alumnos.udg.mx

Entrenador
Oswaldo Javier Cornejo Hernández
oswaldo.cornejo8913@alumnos.udg.mx

Lugar
Virtual

MIÉRCOLES

19:00 A 21:00 HRS

KARATE Entrenador
Jesús Manuel Jiménez González
jesus.jimenez1496@alumnos.udg.mx

Lugar
Piso 10

VIERNES

12:00 A 14:00 HRS

OVERWATCH Entrenador
Christian Hernández Álvarez
christian.hernandez8744@alumnos.udg.mx

Lugar
Virtual

MARTES Y JUEVES 

19:00 A 21:00 HRS

SELECCIONES DEPORTIVAS
HORARIOS


